
ZARZĄDZENIE NR 108/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§ 2. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie-przeniesienie wydatków między paragrafami

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 5E79840E-F326-428B-A229-F9A7F49BAB4B. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 906 701,00 2 891 701,00 2 128 488,002 738 593,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 105,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 906 701,00

4 555,48
-4 555,48 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 891 701,00
4 555,48

-4 555,48

2 738 593,00
4 555,48

-4 555,48

2 123 932,52
0,00

-4 555,48

614 660,48
4 555,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

57 008,00

Urzędy wojewódzkie

57 008,00 55 000,0057 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 555,48

4 555,48
57 008,00 57 008,00

4 555,48
-4 555,48

57 008,00
4 555,48

-4 555,48

50 444,52
0,00

-4 555,48

6 563,48
4 555,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 970,00 45 970,00 45 970,00 0,00 0,00 0,0045 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 807,65
0,00

42 162,35 42 162,35
0,00

-3 807,65

42 162,35
0,00

-3 807,65

42 162,35
0,00

-3 807,65
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 903,00 7 903,00 7 903,00 0,00 0,00 0,007 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-654,54
0,00

7 248,46 7 248,46
0,00

-654,54

7 248,46
0,00

-654,54

7 248,46
0,00

-654,54
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,001 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-93,29
0,00

1 033,71 1 033,71
0,00

-93,29

1 033,71
0,00

-93,29

1 033,71
0,00

-93,29
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 555,48
4 555,48 4 555,48

4 555,48
0,00

4 555,48
4 555,48

0,00

0,00
0,00
0,00

4 555,48
0,00

4 555,48 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 547 758,78 27 608 540,96 15 783 173,65 9 073 098,10 6 710 075,55 1 794 845,12 8 686 464,81 6 939 217,826 939 217,82272 829,000,001 071 228,38 4 489 807,26 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 686 464,81

0,00

0,00-4 555,48

4 555,48

34 547 758,78 27 608 540,96

4 555,48

-4 555,48

15 783 173,65

4 555,48

-4 555,48

9 068 542,62

0,00

-4 555,48

6 714 631,03

4 555,48

0,00

1 794 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 829,00

0,00

0,00

6 939 217,82

0,00

0,00

6 939 217,82

0,00

0,00

4 489 807,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 5E79840E-F326-428B-A229-F9A7F49BAB4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 57 008,000,0057 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 008,000,0057 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 162,35- 3 807,6545 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 248,46- 654,547 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 033,71- 93,291 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 555,484 555,480,00

8 162 530,48 0,00 8 162 530,48Razem:

Id: 5E79840E-F326-428B-A229-F9A7F49BAB4B. Podpisany Strona 1




